
bk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600162514

Datum objednávky 23.07.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B . Braun Medical s . r . o .
V Parku 2335/20

148 00 Praha 4 - Chodov

VaSe číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 13.08.2024

Dodávka pro COS NCH

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky
1 Kus 163.553,57 163.553,57

Objednáváme u Vás opravu optiky "DĚTSKÝ VENTRIKULOSKOP PAEDISCOPE, 0°, 15CM",
která je příslušenstvím endoskopické věže na Centrálních operačních sálech
Neurochirurgické kliniky Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

PF010A PF011A
výrobní číslo: 758751 výrobní číslo: 753039
Inventární číslo: 210003571-9

Kontaktní osoba: 

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č. : 2530/231913677

163.553, 60Celk.hodn. s DPH CZK

Vy
Z důvodu registrace k DPH od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



B BRAUN
B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
http://www. bbraun. cz

B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20  CZ-148 00  Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Nabídka

Vaše značka Naše značka T elef on

ze dne 15.08.2024 platná do

Fax
+ 420271091552

29.08.2024

cena

Datum
15.08.2024

Celk. cena

Vaše zákaz, číslo:
Nabídka č.:
Zpracovává:

Nabídka pro: 
č.obj.: 2600162514
Sisy: 2024-77-0099

Čís. materiálu

20307630
2530/231913677

Množ. Jedn.

99998053 1,000 JV 116.813,00 CZK/ 1 JV 116.813,00 CZK
oprava PF010A vč

99998053

758751

1,000 JV 18.006,10 CZK/ 1 JV 18.006,10 CZK
oprava PF011A vč 753039

Během diagnostiky přístrojů byla zjištěna následující poškození:

# Poškozené tělo okuláru (vnější poškození, ochranná vrstva poničená, poškrábaný)
# Poškozená fokusace okuláru
# Poškozený samotný okulár (škrábance, fragmenty)
# Poškozená okulárová čočka uvnitř (usazené nečistoty)
# Netěsnost okuláru

349,14 CZK99991312 1,000 JV 349,14 CZK / 1 JV
AE-ST - DOPRAVNÉ A BALNÉ

Součet položek
DPH
Celkem s DPH
Zbývá k úhradě
Celkem

135.168,24 CZK
21,000 % / 135.168,24 CZK 28.385,33 CZK

CZK 163.553,57 CZK
CZK 163.553,57 CZK

163.553,57 CZK

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Městský soud v

oddíl

IČ: 48586285

DIČ: CZ48586285

B. Braun Medical s.r.o.
Spisová značka
V Parku 2335/20
Praze
CZ-148 00  Praha 4
C. vložka 17893



B BRAUN

List 2 k dopisu ze dne 15.08.2024

NabídkaKrajská zdravotní, a.s. in Ústí nad Labem

Čís. materiálu Množ. Jedn. cena Celk. cena

Platební podmínky:
datum dokladu + 60 dní

Prosíme o vyjádření k zaslané kalkulaci do 14 dnů.
Neobdržíme-li Vaše vyjádření do tří týdnů, nebo nebudete-li s kalkulací opravy souhlasit, bude zboží zasláno zpět
neopravené. Dovolujeme si upozornit, že jsme v těchto případech nuceni fakturovat identifikaci závady ve výši
min 5500 Kč a přepravu zboží.

Berte prosím na vědomí, že v případě vrácení neopraveného produktu zpět, bude tento produkt, dle stanovených
postupů výrobce, z bezpečnostních důvodů poslán zpět v rozebraném stavu.

- / z ,  6 - 5 -09- 2324

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Městský soud v

oddíl

IČ: 48586285

DIČ: CZ48586285

B. Braun Medical s.r.o.
Spisová značka
V Parku 2335/20
Praze
CZ-148 00  Praha 4
C, vložka 17893




